

27ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR 1 - 1ª ETAPA - 01/10/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	6	MARIA CLARA CHARÂNTOLA	139578	2005		CORINTHIANS	02:15.61	02:17.99	548	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:07.09 200m: 02:17.99 (1:10.90)</small>											
2º	1	2	BARBARA APARECIDO COLANGELO	142049	2005		CORINTHIANS	02:17.94	02:20.67	518	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:10.19 200m: 02:20.67 (1:10.48)</small>											
3º	1	1	GABRIELA COSTA QUERINO DE JESUS	141903	2005		CLUBE ESPERIA	02:27.58	02:23.97	483	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:08.99 200m: 02:23.97 (1:14.98)</small>											
4º	1	7	GIOVANNA SANTOS DI PRINZIO	151071	2005		JUVENTUS	02:25.97	02:30.38	424	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:11.17 200m: 02:30.38 (1:19.21)</small>											
5º	1	8	LUANA DO AMARAL	FAP0251 32	2005		CPN ACADEMIA	02:49.24	02:47.64	306	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:19.40 200m: 02:47.64 (1:28.24)</small>											

27ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR 2 - 1ª ETAPA - 01/10/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	5	JULIANA HARUMI MIYASHIRO	151091	2004	LOJA RYTHMOON	CORINTHIANS	02:12.95	02:12.87	614	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:05.68 200m: 02:12.87 (1:07.19)</small>											
2º	1	4	EDUARDA RAISA LOURENÇO DA SILVA	151089	2004		CORINTHIANS	02:11.65	02:14.74	589	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:05.81 200m: 02:14.74 (1:08.93)</small>											
3º	1	3	ANA CLARA SANTANA DE ALMEIDA TYC	140311	2004		CORINTHIANS	02:14.57	02:17.76	551	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:07.05 200m: 02:17.76 (1:10.71)</small>											